
LA RETTRICE

Premesso che con D.R.  222 del  10.10.2020 è stato  emanato il  bando finalizzato  all’assegnazione di  contributi per la  
realizzazione di progetti di ricerca di Ateneo - anno 2020, con scadenza alle ore 11.00 del 27 gennaio 2020;

Visto il Regolamento per il finanziamento di progetti di ricerca di Ateneo, emanato D.R. n.   380 del 28 novembre 2019, ed 
in particolare:

- l’art. 8 che disciplina la composizione della “Commissione di Valutazione”;

- l’art.  9 comma 1 che stabilisce in “15 giorni  dal  termine dalla nomina effettuata all’interno del  Consiglio di  

Dipartimento” il termine per la valutazione delle domande presentate;  

Richiamata la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27 gennaio 2020 avente ad oggetto: “Bando per il riparto dei  
Fondi di ricerca di Ateneo ex 60% - anno 2020 - Proposta commissione”;

Visto  il  D.R.  27  del  28/01/2020 con il  quale  è  stata  nominata  la  Commissione per  la  valutazione delle  domande di  
finanziamento per Progetti di Ricerca di Ateneo;

Preso atto che il 10 febbraio 2020:

- la  dott.ssa  Rita  Mariotti - segretario verbalizzante senza diritto di  voto della Commissione ha comunicato la 

propria indisponibilità a partecipare alla riunione prevista per la data odierna per motivi di salute;
- il  Direttore Generale,  ai  sensi  dell’art.8,  comma 2,  II  allinea,  ha designato quale segretario verbalizzante,  in  

sostituzione della dott.ssa Rita Mariotti, la dott.ssa Paola Tricoli.

Tenuto conto che i 15 giorni previsti dall’art. 9 comma 1 terminano in data odierna;

DECRETA

1. di  nominare  la  dott.ssa  Paola  Tricoli  segretario  verbalizzante  della  Commissione  per  la  valutazione  delle 
domande di finanziamento per Progetti di Ricerca di Ateneo, in sostituzione della dott.ssa Rita Mariotti. 

La Rettrice

(Prof.ssa Giuliana Grego Bolli)

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio, 4 DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI

06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it

http://www.unistrapg.it/



		2020-02-11T10:15:58+0100
	IT
	GREGO GIULIANA




